


Edição 2.097 - Ano 19 - 04 de janeiro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NELNYWSQ-P9NNNYGY-VRGIOJYP-EFQBZNTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 038PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  03.01.2022 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 038PE/2021, para contratação de empresa para fornecimento de combustível

em atendimento ao Convênio nº 428/2021, firmado entre o município de Canudos e Companhia

de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR; tipo: Menor Preço por Item, que consta do quadro

abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

POSTO DE COMBUSTÍVEIS SAO JORGE LTDA
VALOR

1 Diesel S10 R$ 68.413,50

TOTAL: sessenta e oito mil quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos
R$ 68.413,50

Canudos/BA, 03 de Janeiro de 2022.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.097 - Ano 19 - 04 de janeiro de 2022 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: NELNYWSQ-P9NNNYGY-VRGIOJYP-EFQBZNTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 039PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  03.01.2022 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 039PE/2021, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível
e derivados de petróleo durante o exercício de 2022; tipo: Menor Preço por Item, que consta do
quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
VALOR

4 Diesel S10 R$ 

2.875.200,000

TOTAL: dois milhões oitocentos e setenta e cinco mil e duzentos reais R$

2.875.200,000

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
VALOR

12 Gasolina Comum R$ 757.900,00

13 Óleo Diesel Comum R$ 111.800,00

14 Diesel S-10 R$ 113.800,00

15 Etanol R$ 24.950,00

TOTAL: um milhão oito mil e quatrocentos e cinquenta reais R$

1.008.450,00

Canudos/BA, 03 de Janeiro de 2022.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.097 - Ano 19 - 04 de janeiro de 2022 - Página 4

Certificação Digital: NELNYWSQ-P9NNNYGY-VRGIOJYP-EFQBZNTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 039PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  03.01.2022 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 039PE/2021, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível
e derivados de petróleo durante o exercício de 2022; tipo: Menor Preço por Item, que consta do
quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
VALOR

4 Diesel S10 R$ 

2.875.200,000

TOTAL: dois milhões oitocentos e setenta e cinco mil e duzentos reais R$

2.875.200,000

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
VALOR

12 Gasolina Comum R$ 757.900,00

13 Óleo Diesel Comum R$ 111.800,00

14 Diesel S-10 R$ 113.800,00

15 Etanol R$ 24.950,00

TOTAL: um milhão oito mil e quatrocentos e cinquenta reais R$

1.008.450,00

Canudos/BA, 03 de Janeiro de 2022.

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.097 - Ano 19 - 04 de janeiro de 2022 - Página 5

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: NELNYWSQ-P9NNNYGY-VRGIOJYP-EFQBZNTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.097 - Ano 19 - 04 de janeiro de 2022 - Página 6

Certificação Digital: NELNYWSQ-P9NNNYGY-VRGIOJYP-EFQBZNTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 038PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  03.01.2022 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 038PE/2021, para contratação de empresa para fornecimento de combustível

em atendimento ao Convênio nº 428/2021, firmado entre o município de Canudos e Companhia

de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR; tipo: Menor Preço por Item, que consta do quadro

abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

POSTO DE COMBUSTÍVEIS SAO JORGE LTDA
VALOR

1 Diesel S10 R$ 68.413,50

TOTAL: sessenta e oito mil quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos
R$ 68.413,50

Canudos/BA, 03 de Janeiro de 2022.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.097 - Ano 19 - 04 de janeiro de 2022 - Página 7

Certificação Digital: NELNYWSQ-P9NNNYGY-VRGIOJYP-EFQBZNTA
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO


		2022-01-04T17:30:19-0300




